
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 7  kwietnia 2017 r. 

Poz. 12 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu działania Państwowej Komisji Badania 

Wypadków Morskich oraz jej siedziby 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 31 sierpnia 2012 r. o Państwowej Komisji Badania 

Wypadków Morskich (Dz. U. poz. 1068, z 2015 r. poz. 1320, oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1.  W zarządzeniu nr 20 Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 30 

lipca 2013 r. w sprawie regulaminu działania Państwowej Komisji Badania Wypadków Morskich 

oraz jej siedziby (Dz. Urz. MTBiGM poz. 42) §2 otrzymuje brzmienie:                             

"§2. Siedzibą Komisji jest Szczecin." 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.  

MINISTER  GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 

 

                                                      
1)

  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada  2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 


		2017-04-07T10:12:20+0200




